



MARTHA LUZ REMOLINA SUESCUN

Abogado

Asuntos de Tránsito, Civiles, Penales, Laborales
Administrativos, Policivos y de Familia

Cartagena de Indias D.T. y C. 25 de Abril del 2022

Señor
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE CARTAGENA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE INGELET S.A.S. CONTRA PETROKLINER LTDA.

RAD: 0463 de 2016.

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

MARTHA LUZ REMOLINA SUESCUN, mayor de edad, conocida dentro del proceso de la referencia como apoderada especial del demandante **INGELET S.A.S.** muy respetuosamente me dirijo al señor Juez, con el fin de presentar la actualización de la liquidación del crédito que se cobra en este proceso, la cual, se encuentra debidamente aprobada por el Juzgado

Anexo:

Cuadro de actualización de la liquidación efectuado a 30 de Abril de 2022.

Proceda usted de conformidad a la aprobación de la actualización de la liquidación del crédito.

Agradezco a usted su pronta atención a la presente,

Atentamente,



MARTHA LUZ REMOLINA SUESCUN

C.C. No. 21.238.002 de Villavicencio
T.P. No. 71.356 del C.S.

LIQUIDACION CREDITO*LETRA DE CAMBIO CON VENCIMIENTO EN SEPTIEMBRE 15 DE 2015					
MES	CAPITAL	TASA I.CRRTE	TASA I. MORA	DIAS	INTERES MES
15/09/2015	300.000.000	19,26%	28,89%	0	0
30/09/2019	300.000.000	19,26%	28,89%	15	3.611.250
31/10/2015	300.000.000	19,33%	29,00%	31	7.490.375
30/11/2015	300.000.000	19,33%	29,00%	30	7.248.750
31/12/2015	300.000.000	19,33%	29,00%	31	7.490.375
31/01/2016	300.000.000	19,68%	29,52%	31	7.626.000
29/02/2016	300.000.000	19,68%	29,52%	29	7.134.000
31/03/2016	300.000.000	19,68%	29,52%	31	7.626.000
30/04/2016	300.000.000	20,54%	30,81%	30	7.702.500
31/05/2016	300.000.000	20,54%	30,81%	31	7.959.250
30/06/2016	300.000.000	20,54%	30,81%	30	7.702.500
31/07/2016	300.000.000	21,34%	32,01%	31	8.269.250
31/08/2016	300.000.000	21,34%	32,01%	31	8.269.250
30/09/2016	300.000.000	21,34%	32,01%	30	8.002.500
31/10/2016	300.000.000	21,99%	32,99%	31	8.521.125
30/11/2016	300.000.000	21,99%	32,99%	30	8.246.250
31/12/2016	300.000.000	21,99%	32,99%	31	8.521.125
31/01/2017	300.000.000	22,34%	33,51%	31	8.656.750
28/02/2017	300.000.000	22,34%	33,51%	28	7.819.000
31/03/2017	300.000.000	22,34%	33,51%	31	8.656.750
30/04/2017	300.000.000	22,33%	33,50%	30	8.373.750
31/05/2017	300.000.000	22,33%	33,50%	31	8.652.875
30/06/2017	300.000.000	22,33%	33,50%	30	8.373.750
31/07/2017	300.000.000	21,98%	32,97%	31	8.517.250
31/08/2017	300.000.000	21,98%	32,97%	31	8.517.250
30/09/2017	300.000.000	21,48%	32,22%	30	8.055.000
31/10/2017	300.000.000	21,15%	31,73%	31	8.195.625
30/11/2017	300.000.000	20,96%	31,44%	30	7.860.000
31/12/2017	300.000.000	20,77%	31,16%	31	8.048.375
31/01/2017	300.000.000	20,69%	31,04%	31	8.017.375
28/02/2018	300.000.000	21,01%	31,52%	28	7.353.500
31/03/2018	300.000.000	20,68%	31,02%	31	8.013.500
30/04/2018	300.000.000	20,48%	30,72%	30	7.680.000
31/05/2018	300.000.000	20,44%	30,66%	31	7.920.500
30/06/2018	300.000.000	20,28%	30,42%	30	7.605.000
31/07/2018	300.000.000	20,03%	30,05%	31	7.762.917
31/08/2018	300.000.000	19,94%	29,91%	31	7.726.750
30/09/2018	300.000.000	19,81%	29,72%	30	7.430.000
31/10/2018	300.000.000	19,63%	29,45%	31	7.607.917
30/11/2018	300.000.000	19,49%	29,24%	30	7.310.000
31/12/2018	300.000.000	19,40%	29,10%	31	7.517.500
31/01/2019	300.000.000	19,16%	28,74%	31	7.424.500
28/02/2019	300.000.000	18,70%	29,55%	28	6.895.000
31/03/2019	300.000.000	19,37%	29,06%	31	7.507.167
30/04/2019	300.000.000	19,32%	28,98%	30	7.245.000
31/05/2019	300.000.000	19,34%	29,01%	31	7.494.250
30/06/2019	300.000.000	19,30%	28,95%	30	7.237.500
31/07/2019	300.000.000	19,28%	28,92%	31	7.471.000
31/08/2019	300.000.000	19,32%	28,98%	31	7.486.500
30/09/2019	300.000.000	19,32%	28,98%	30	7.245.000
31/10/2019	300.000.000	19,10%	28,65%	31	7.401.250
30/11/2019	300.000.000	19,03%	28,55%	30	7.137.500
31/12/2019	300.000.000	18,91%	28,37%	31	7.328.917
31/01/2020	300.000.000	18,77%	28,37%	31	7.328.917
29/02/2020	300.000.000	19,06%	28,59%	29	6.909.250
31/03/2020	300.000.000	18,95%	28,43%	31	7.344.417
30/04/2020	300.000.000	18,69%	28,04%	30	7.010.000
31/05/2020	300.000.000	18,19%	27,29%	31	7.049.917
30/06/2020	300.000.000	18,12%	27,18%	30	6.795.000
31/07/2020	300.000.000	18,12%	27,18%	31	7.021.500
31/08/2020	300.000.000	18,29%	27,44%	31	7.088.667
30/09/2020	300.000.000	18,35%	27,53%	30	6.882.500
31/10/2020	300.000.000	18,09%	27,14%	31	7.009.875
30/11/2020	300.000.000	17,84%	26,76%	30	6.690.000
31/12/2020	300.000.000	17,46%	26,19%	31	6.765.750
31/01/2021	300.000.000	17,32%	25,98%	31	6.711.500
28/02/2021	300.000.000	17,54%	26,31%	28	6.139.000
31/03/2021	300.000.000	17,41%	26,12%	31	6.746.375
30/04/2021	300.000.000	17,31%	25,97%	30	6.491.250
31/05/2021	300.000.000	17,22%	25,83%	31	6.672.750
30/06/2021	300.000.000	17,21%	25,82%	30	6.453.750
31/07/2021	300.000.000	17,18%	25,77%	31	6.657.250
31/08/2021	300.000.000	17,24%	25,86%	31	6.680.500
30/09/2021	300.000.000	17,19%	25,79%	30	6.447.500
31/10/2021	300.000.000	17,08%	25,62%	31	6.618.500
30/11/2021	300.000.000	17,27%	25,91%	30	6.477.500
31/12/2021	300.000.000	17,46%	26,19%	31	6.765.750
31/01/2022	300.000.000	17,66%	26,49%	31	6.843.250
28/02/2022	300.000.000	18,30%	27,45%	28	6.405.000
31/03/2022	300.000.000	18,47%	27,71%	31	7.158.417
30/04/2022	300.000.000	19,05%	28,58%	30	7.145.000
					591.274.500
CAPITAL					300.000.000
INTERESES MORATORIOS					591.274.500
TOTAL AL 30 DE ABRIL DE 2022					891.274.500
					
JOSE CASTRO GUARDO					
CONTADOR					
C.C. 73.559.233					
T.P. 127966					